Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

28 июля 2022 г.

              № 59/281-5
	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Цивильским районным местным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

          Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Цивильским районным местным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

           1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,
выдвинутых по одномандатным избирательным округам Цивильским районным местным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 17 чел. (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Цивильским районным местным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3. Направить представленные в Цивильскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  Андрееву К.В.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                  Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	        К.В.Андреева

	ЗАВЕРЕН
решением

Цивильской территориальной комиссии

от «28» июля 2022 г. № 59 /281-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского

муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,

выдвинутых Цивильским районным местным отделение
м Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1. Богатыревский одномандатный избирательный округ № 1

Мартынов Николай Павлович -  дата рождения: 26 февраля 1955 г. деревня   Полевые Яуши Комсомольского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.
2. Булдеевский одномандатный избирательный округ № 2
Семяхин Валерий Сергеевич -  дата рождения: 10 февраля 2002 г. город Чебоксары Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.
3. Поваркасинский одномандатный избирательный округ №4
Петров Юрий Васильевич -  дата рождения: 18 декабря 1965 деревня Первое Степаново Цивильского района Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, деревня Первое  Степаново.
4. Малоянгорчинский одномандатный избирательный округ №6

Филиппов Александр Леонидович -  дата рождения: 17 декабря 1958 г. деревня Хорнвары Цивильского района Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, деревня Хорнвары.

5. Опытный одномандатный избирательный округ № 9

Ижедеров Владимир Михайлович -  дата рождения: 23 сентября 1949 г. город Цивильск Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район деревня Старосёлка.

6. Первостепановский одномандатный избирательный округ № 11

Ручков Вячеслав Васильевич -  дата рождения: 27 ноября 1965 г. село Баяновка Североуральского района Свердловской области; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, город Цивильск.
7. Рындинский одномандатный избирательный округ № 12

Семенов Олег Львович -  дата рождения 19 января 1965г. город Чебоксары Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.
8. Таушкасинский одномандатный избирательный округ № 13

Лазарева Тамара Ниловна -  дата рождения: 05 сентября 1955 г. деревня Тюнзыры Цивильского района Чувашской Республики, адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, деревня Таушкасы.
9. Тувсинский одномандатный избирательный округ № 14

Егорова Людмила Яковлевна - дата рождения: 11 сентября 1953 г. деревня Синьял-Чурино Красноармейского района Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, город Цивильск.
10. Чиричкасинский одномандатный избирательный округ № 15

Виссарионов Николай Алексеевич - дата рождения: 18 марта  1953 г. деревня Мунсют Цивильского района Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, город Цивильск.
11. Чурачикский одномандатный избирательный округ № 16
Захарова Нина Григорьевна - дата рождения: 25 июля 1966 г. деревня Можары Козловского района Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, город Цивильск.

            12. Калининский одномандатный избирательный округ № 18

Бауман Ксения Евгеньевна -  дата рождения: 13 июня 2004 г.  город Чебоксары Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.
13. Куйбышевский одномандатный избирательный округ № 19

Григорьев Константин Вениаминович -  дата рождения: 03 ноября 1989 г. город Чебоксары Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.
14. Свердловский одномандатный избирательный округ № 20

Чувашлова Людмила Ивановна -  дата рождения: 08 мая 1982 г. город Тетюши Татарстан; адрес места жительства: Республика Татарстан, город Казань.
15. Южный одномандатный избирательный округ № 21

Павлов Никита Николаевич -  дата рождения: 24 июня 2002 г. город Чебоксары Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.
16. Парковый одномандатный избирательный округ № 23
Викторов Валерьян Валерьевич -  дата рождения: 02 января 1971 г. поселок Кугеси Чебоксарского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, город Цивильск.

17. Николаевский одномандатный избирательный округ № 24
Михайлов Максим Сергеевич - дата рождения: 03 февраля 2003 г. город Чебоксары Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, город Цивильск.